della stima, hanno portato l’Esperto Stimatore a determinare il più probabile valore di compravendita 
da attribuire all'immobile pignorato, come segue: 

Valore di mercato = superficie commerciale  x  quotazione OMI al mq  x  coefficienti di merito =  mq 

125,91  x  € 1.050,00  x  1 * =  € 132.205,50 (leggasi euro centotrentaduemiladuecentocinque/500). 

*In questo caso il risultato della conta di tutti i coefficienti di merito da applicare (coefficiente 
complessivo) è pari a 100% o 1. 

RISULTATO INTERROGAZIONE O.M.I.: anno 2023, semestre 2: 

- provincia: Trapani; 
- comune: Castellammare del Golfo;